Cổ phiếu Công ty Cổ phần An Trường An 

2.  Mã chứng khoán : ATG 

3.  Mệnh giá cổ phiếu : 10.000 đồng (Mười nghìn đồng)/cổ phiếu 

4.  Loại cổ phiếu : Cổ phiếu phổ thông 

5.  Số lượng cổ phiếu lưu hành 

trước khi chào bán 

: 15.220.000 cổ phiếu 

6.  Vốn điều lệ trước khi chào bán : 152.200.000.000 đồng 

(Bằng chữ: Một trăm năm mươi hai tỷ hai trăm triệu 

đồng) 

7.  Số lượng cổ phiếu dự kiến 

chào bán tối đa 

: 10.000.000 cổ phiếu 

8.  Giá trị cổ phiếu dự kiến chào 

bán tối đa theo mệnh giá 

: 100.000.000.000 đồng 

(Bằng chữ: Một trăm tỷ đồng) 

9.  Mức tăng vốn điều lệ dự kiến : 100.000.000.000 đồng

[...]

hợp Công ty kinh doanh ngành nghề đầu tư kinh doanh có điều kiện, Công ty phải đáp ứng đủ 

điều kiện kinh doanh theo quy định của Luật đầu tư, pháp luật chuyên ngành liên quan. 

IV. VỐN ĐIỀU LỆ, CỔ PHẦN, CỔ ĐÔNG SÁNG LẬP 

Điều 6. Vốn điều lệ, cổ phần, cổ đông sáng lập 

1. Vốn điều lệ của Công ty là 152.200.000.000 đồng (Một trăm năm mươi hai tỷ hai trăm triệu 

đồng). 

Tổng số vốn điều lệ của Công ty được chia thành 15.220.000 cổ phần với mệnh giá là 10.000 

đồng/cổ phần 

2. Công ty có thể thay đổi vốn điều lệ khi được Đại hội đồng cổ đông thông qua và phù hợp với 

các quy định của pháp luật. 

3. Các cổ phần của Công ty vào ngày thông qua Điều lệ này bao gồm cổ phần phổ thông và cổ